
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/594/2023 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.014,91 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 25.014,91 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2023 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 43.850.972,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.075.702,84 zł 

b) dochody majątkowe: 11.775.270,14 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  50.467.302,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 31.745.813,93 zł 

b) wydatki majątkowe: 18.721.488,23 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 6.616.329,18 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 6.998.729,18 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2023, Nr LXVI/458/2022 Rady Gminy Łabowa z dnia 
29 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łabowa 
w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9022



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9022



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 10 014,91

0,00 0,00

85504 0,00 10 014,91

0,00 0,00

0,00 10 014,91

razem: 0,00 10 014,91

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 014,91

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 435,54 100 435,54

Ogółem: 43 840 958,07 43 850 972,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 219,29 22 219,29

majątkowe 11 775 270,14 11 775 270,14

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 216,25 78 216,25

bieżące 32 065 687,93 32 075 702,84

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 014,91

Wspieranie rodziny 0,00 10 014,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 2 687 378,33 2 697 393,24

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/594/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9022



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 193 575,96 699 326,85 699 326,85 0,00 699 326,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 249,11 1 494 249,11 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 575,96 692 326,85 692 326,85 0,00 692 326,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 249,11 1 494 249,11 0,00 0,00

269 219,29 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 219,29 209 219,29 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 219,29 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 219,29 209 219,29 0,00 0,00

1 259 603,21 462 730,24 462 730,24 0,00 462 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 872,97 796 872,97 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 603,21 460 730,24 460 730,24 0,00 460 730,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 872,97 796 872,97 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 500,00 314 500,00 286 650,00 39 250,00 247 400,00 2 600,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 900,00 313 900,00 286 650,00 39 250,00 247 400,00 2 000,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

814 000,00 277 000,00 249 150,00 39 250,00 209 900,00 2 600,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 400,00 276 400,00 249 150,00 39 250,00 209 900,00 2 000,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00

2 958 380,33 2 958 380,33 562 906,95 403 368,54 159 538,41 0,00 2 395 473,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 014,91 10 014,91 10 014,91 10 014,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

020

01043

01044

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02001

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

855

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/594/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9022



2 968 395,24 2 968 395,24 572 921,86 413 383,45 159 538,41 0,00 2 395 473,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 79 401,00 66 300,00 13 101,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 014,91 10 014,91 10 014,91 10 014,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 214,91 90 214,91 89 415,91 76 314,91 13 101,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 707 219,43 614 500,00 97 000,00 0,00 97 000,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 092 719,43 3 092 719,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722 219,43 629 500,00 97 000,00 0,00 97 000,00 532 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 092 719,43 3 092 719,43 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 457 287,25 31 735 799,02 26 339 573,34 15 544 359,17 10 795 214,17 904 100,00 4 186 009,88 197 115,80 0,00 109 000,00 18 721 488,23 18 721 488,23 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 014,91 25 014,91 10 014,91 10 014,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 467 302,16 31 745 813,93 26 335 188,25 15 554 374,08 10 780 814,17 918 500,00 4 186 009,88 197 115,80 0,00 109 000,00 18 721 488,23 18 721 488,23 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

770,45

770,45

85504

921

92116

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rodzina

Wspieranie rodziny

Biblioteki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9022



DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
NALEŻĄCYM DO

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJE
UDZIELANE

JEDNOSTKOM
SPOZA

SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

  718 256,28 zł   628 256,28 zł   90 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

60016 Drogi publiczne gminne   -   zł   -   zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  -   zł   -   zł   -   zł 

60095 Pozostała działalność   21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   21 500,00 zł   21 500,00 zł 

630 TURYSTYKA   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   -   zł   -   zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  -   zł   -   zł   -   zł 

63095 Pozostała działalność   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

  222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   222 756,28 zł   222 756,28 zł   -   zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

W TYM: 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU
2023

1. Dotacje celowe

w tym:

DZIAŁ
ROZDZI

AŁ
TREŚĆ - ŹRÓDŁO

KWOTA
PLANOWANEJ

DOTACJI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/594/2023

Rady Gminy Łabowa

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9022



75095 Pozostała działalność   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo -
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

  7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko -
Popradzkich   7 000,00 zł   7 000,00 zł   -   zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  2 000,00 zł   -   zł   2 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 000,00 zł   -   zł   2 000,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  2 000,00 zł   -   zł   2 000,00 zł 

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Nowej Wsi - zadania bieżące

  2 000,00 zł   2 000,00 zł 

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kamiannej - zadania bieżące

  -   zł   -   zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   350 000,00 zł   350 000,00 zł   -   zł 

80104 Przedszkola   350 000,00 zł   350 000,00 zł   -   zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  350 000,00 zł   350 000,00 zł   -   zł 

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

  27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  27 000,00 zł   27 000,00 zł   -   zł 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(dofinansowanie mieszkańcom gminy zakupu
przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach
realizacji programu budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków)

80 000,00 zł   -   zł 80 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

dotacja celowa z budżetu na finansowanie i
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 000,00 zł 8 000,00 zł

926 Kulktura fizyczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł   -   zł 0,00 zł

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

0,00 zł   -   zł 0,00 zł

  524 500,00 zł   524 500,00 zł   -   zł 

w tym:

2. Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9022



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  524 500,00 zł   524 500,00 zł   -   zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby   293 500,00 zł   293 500,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnego
Ośrodka Kultury w Łabowej)

  293 500,00 zł   293 500,00 zł   -   zł 

92116 Biblioteki   231 000,00 zł   231 000,00 zł   -   zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Łabowej)

  231 000,00 zł   231 000,00 zł   -   zł 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2)   1 242 756,28 zł   1 152 756,28 zł   90 000,00 zł 

Zmniejszono w dziale 754:

w rozdziale 75412 - 600,00 zł

Zwiększono w dziale 921:

w rozdziale 92116 - 15000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9022


	UCHWAŁA NR LXXXV/594/2023 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-21T13:37:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




